
UCHWAŁA NR LXXVI/510/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zabezpieczenia w budżecie Gminy Nowosolna w 2024 roku środków finansowych na realizację 
inwestycji pn.: „Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1186E – ul. Aksamitna od końca 

istniejącego chodnika do granic z m. Łódź” na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w ramach „Planu rozwoju sieci dróg powiatowych na terenie 

powiatu łódzkiego wschodniego na lata 2023 – 2030” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zabezpieczyć środki finansowe w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2024 w wysokości 400 000,00 zł 
(słownie: czterysta tysięcy złotych) na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na zadanie pn.: „Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1186E – ul. 
Aksamitna od końca istniejącego chodnika do granic z m. Łódź”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30434B0D-6197-4FE1-84C8-F969973D60EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/510/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


